证券代码：603809          证券简称：豪能股份          公告编号：2022-058

成都豪能科技股份有限公司

关于公司与泸州高新技术产业开发区管理委员会

签署投资协议的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

成都豪能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 22 日召开

第五届董事会第十四次（临时）会议，审议通过了《关于公司与泸州高新技术产

业开发区管理委员会签署投资协议的议案》。协议约定由公司全资子公司泸州长

江机械有限公司（以下简称“长江机械”）负责投资建设运营“新能源汽车关键

零部件生产基地项目”，总投资不超过人民币 5.5 亿元。具体内容详见 2022 年 11

月 23 日刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体

的《关于公司与泸州高新技术产业开发区管理委员会签署投资协议的公告》（公

告编号：2022-052）。

二、对外投资进展情况

近日，长江机械完成了泸州高新区行政审批局备案手续，并取得了备案表。

主要备案信息如下：

项目单位名称：泸州长江机械有限公司

项目单位法定代表人（责任人）：张勇

项目名称：新能源汽车关键零部件生产基地建设项目

建设地点详情：泸州市江阳区酒谷大道四段 18 号

备案号：川投资备【2211-510599-07-02-742674】JXQB-0026 号

备案机关：泸州高新区行政审批局

主要建设内容及规模：拟在长江机械现址扩建新能源汽车关键零部件生产基

地，项目产品为新能源汽车用电机轴。项目拟建厂房和辅房 3.8 万 m2，拟建高精

密旋锻生产线、坯件锻造生产线、机加工生产线、热处理生产线及检测实验室。

设计产能为年产新能源汽车电机轴 200 万件。

特此公告。

成都豪能科技股份有限公司董事会

2022 年 11 月 30 日